
  

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.85.2017 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 
 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. D. U. z 2017 r. poz. 1189) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowe z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. poz. 393) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego dla Pani Iwony Kostrzewy nauczycielki Szkoły Podstawowej im.  Jana 
Pawła II  w Tłuszczu, w składzie: 

 
1) Gizińska Jadwiga - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 
2) Ogonowski Przemysław - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty   - członek 
3) Dzięcioł Beata - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu   - członek  
4) Kur Mirosława - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 
5) Janicka Katarzyna - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej   - członek 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         

 

         Z up. BURMISTRZA 

              /-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 
             Z-ca  Burmistrza 

 

 

 

 

 
Sporządził: Gizińska Jadwiga 


